
Date de Création de la Fiche : Date de la Rando :

Référence Carte IGN :

Numéro de la Fiche

Niveau :

Nature Rando :

Dénivelée Positive (m) :

Dénivelée Négative (m) :

Altitude Mini (m) :

Altitude Maxi (m) :

Longueur totale (km) :

Durée hors pauses (hh:mm) :

        Position Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 25

44.7803, 04.4513

44.7481, 4.5163

07-AJOUX Serre de Truche

Moyen

520,00

940,00

16,00

05:00

Pédestre

14/02/2020

233

15/02/2020

680,00

680,00

2937 OT - PRIVAS, Vals les Bains

Départ :

Commentaires :

44.763, 04.5003

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




